
BROJ: 32 Sisak, 12. studenoga 2018. GODINA XXV

2018.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

155. Zaključak o davanju suglasnosti na Od-
luku Upravnog vijeća Doma za psihički 
bolesne odrasle osobe Petrinja 1215

156. Odluka o dodjeli potpora za promidžbu, 
organizaciju i sudjelovanje na manife-
stacijama u 2018. godini 1216

157. Odluka o davanju suglasnosti na izmje-
ne i dopune Statuta Doma za starije i 
nemoćne osobe Sisak 1219

158. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
o 1. izmjenama i dopunama Statuta Doma 
zdravlja Sisak 1219

159. Rješenje o imenovanju članova Školskog 
odbora Osnovne škole Zorke Sever 1219

160. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
o V. izmjenama Statuta Opće bolnice
»Dr. Ivo Pedišić« Sisak 1219

161. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga III. 
izmjena i dopuna Prostornog plana Si-
sačko-moslavačke županije 1220

162. Zaključak o sufinanciranju nabave vozila 
za zaštitu od požara 1221

AKTI UPRAVNOG ODJELA 
ZA PROSTORNO UREĐENJE, 

GRADITELJSTVO I ZAŠTITU OKOLIŠA

3. Javna rasprava o Prijedlogu III. izmjena
i dopuna Prostornog plana Sisačko-mo-
slavačke županije 1221

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE U 
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

4. Dopunsko Rješenje o utvrđivanju brojčanih
oznaka stvaralaca i primalaca akata na
području Sisačko-moslavačke županije 1222

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
155.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan Sisačko-moslavačke 
županije, 13. kolovoza 2018. godine, donio je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog

vijeća Doma za psihički bolesne odrasle osobe 
Petrinja

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma za psihički bolesne odrasle osobe Petrinja, 
URBROJ: 2176-129-618/18, donesenu na 11. sjednici, 
održanoj 27. lipnja 2018. godine, za provedbu Projekta 
izgradnje vanjskog dizala radi prilagodbe zgrade Doma 
osobama s invaliditetom.

II.
Zadužuje se ravnateljica Doma da poduzme sve 

potrebite radnje za provedbu ovog Zaključka.



Stranica 1216 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2018.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-14/18-01/06
URBROJ: 2176/01-02-18-3
Sisak, 13. kolovoza 2018.

Župan 
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

156.
Na temelju članka 12. Programa dodjele potpora 

za promidžbu, organizaciju i sudjelovanje na manife-
stacijama u 2018. godini (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 19/18), članka 48. stavka 
1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 - pročišćeni 
tekst i 123/17) i članka 44. stavka 1. točke 2. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13 i 5/18), župan Sisačko-moslavačke županije 24. 
rujna 2018. godine, donio je

O D L U K U
o dodjeli potpora za promidžbu, organizaciju i 

sudjelovanje na manifestacijama u 2018. godini

I.
Ovom Odlukom utvrđuju se pojedinačni novčani 

iznosi po Korisniku/Sudioniku korisniku za promidžbu, 
organizaciju i sudjelovanje na manifestacijama u 2018. 
godini, a prema Listi za isplatu potpora za promidž-
bu, organizaciju i sudjelovanje na manifestacijama u 
2018. godini koja se nalazi u prilogu i sastavni je dio 
ove Odluke.

II.
Zadužuje se Povjerenstvo za administrativnu kontrolu 

potpora za promidžbu, organizaciju i sudjelovanje na 
manifestacijama u 2018. godini Sisačko-moslavačke 
županije da sukladno Listi za isplatu potpora za pro-
midžbu, organizaciju i sudjelovanje na manifestacijama 
u 2018. godini, izvrši isplatu potpora.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 380-01/18-01/43
URBROJ: 2176/01-02-18-1 
Sisak, 24. rujna 2018.

Župan 
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

 L
IS

TA
 Z

A
 IS

P
LA

TU
 P

O
TP

O
R

A
 Z

A
 P

R
O

M
ID

ŽB
U

, O
R

G
A

N
IZ

A
C

IJ
U

 I 
S

U
D

JE
LO

VA
N

JE
 N

A
 M

A
N

IF
E

S
TA

C
IJ

A
M

A
 U

 2
01

8.
 G

O
D

IN
I

R
E

D
N

I 
B

R
O

J

P
un

i n
az

iv
 

or
ga

ni
za

to
ra

 
m

an
ife

st
ac

ije

P
un

i n
az

iv
 s

ud
io

ni
ka

 n
a 

m
an

ife
st

ac
iji

N
az

iv
 m

an
ife

st
ac

ije
: (

up
is

at
i p

un
i 

na
zi

v)
M

je
st

o 
od

rž
av

an
ja

 (
br

oj
 p

oš
te

, 
m

je
st

o 
i a

dr
es

a)
V

rij
em

e 
od

rž
av

an
ja

 (
da

n,
 

m
je

se
c,

 g
od

in
a)

V
rs

ta
 

m
an

ife
st

ac
ije

R
az

in
a 

m
an

ife
st

ac
ije

P
la

ni
ra

ni
 

ra
sh

od
i

Iz
no

s 
tr

až
en

e 
do

na
ci

je

Iz
no

s 
za

 is
pl

at
u 

D
on

ac
ije

 
(6

0,
53

%
 

sa
m

o 
za

 o
ne

 
ko

je
 n

em
aj

u 
au

to
ht

on
e 

pr
oi

zv
od

e)

1.

U
D

R
U

G
A 

B
R

A
N

IT
E

LJ
A 

H
R

VA
TS

K
E

 
S

IS
A

Č
K

O
-

M
O

S
LA

VA
Č

K
E

 
ŽU

PA
N

IJ
E

/

19
. G

os
po

da
rs

ka
 

iz
lo

žb
ab

rn
ite

ljs
ki

h 
za

dr
ug

a,
 

br
fn

ite
lja

, O
P

G
-a

 i 
st

ar
ih

 z
an

at
a 

i o
br

ta

Tr
g 

S
v.

 A
nt

un
a 

7,
 4

43
18

 
Vo

lo
de

r
10

.0
6.

20
18

.
Lo

ka
ln

a-
tr

ad
ic

ijs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
D

rž
av

na
30

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
6.

05
3,

00

2.
/

O
P

G
 Z

O
R

K
O

 M
IR

JA
N

A
D

an
i h

rv
at

sk
ih

 tr
žn

ic
a

Tr
g 

ba
na

 J
el

ač
ić

a,
 Z

ag
re

b
29

.0
9.

20
18

.
G

os
po

da
rs

ka
 

D
rž

av
na

4.
00

0,
00

2.
00

0,
00

1.
21

0,
60

3.
/

O
P

G
 Z

O
R

K
O

 M
IR

JA
N

A
S

aj
am

 z
im

ni
ce

 
Tr

g 
ba

na
 J

el
ač

ić
a,

 Z
ag

re
b

13
.-

15
.1

0.
20

18
.

G
os

po
da

rs
ka

 
R

eg
io

na
ln

a
4.

00
0,

00
2.

00
0,

00
1.

21
0,

60

4.
/

O
P

G
 Z

O
R

K
O

 M
IR

JA
N

A
K

up
uj

m
o 

hr
va

ts
ko

Tr
g 

ba
na

 J
el

ač
ić

a,
 Z

ag
re

b
25

.-
26

.0
9.

20
18

.
G

os
po

da
rs

ka
 

D
rž

av
na

4.
00

0,
00

2.
00

0,
00

1.
21

0,
60

5.

U
D

R
U

G
A 

E
K

O
LO

Š
K

IH
 

P
R

O
IZ

V
O

Đ
A

Č
A 

S
M

Ž 
»I

ZV
O

R
« 

20
07

S
om

m
w

et
 d

e 
le

le
va

ge
C

le
rm

on
t F

er
an

e,
 F

ra
nc

us
ka

2.
-5

. 1
0.

20
18

.
G

os
po

da
rs

ka
M

eđ
un

ar
od

na
20

.5
50

,0
0

10
.0

00
,0

0
6.

05
3,

00

6.
O

P
Ć

IN
A 

S
U

N
JA

 
A

U
TO

H
TO

N
I

/
24

. D
rž

av
na

 k
on

jo
go

js
ka

 iz
lo

žb
a 

»S
un

ja
 2

01
7.

«
44

21
0 

S
un

ja
, S

aj
m

iš
te

 b
b

21
.0

7.
20

18
.

G
os

po
da

rs
ka

 
D

rž
av

na
12

0.
00

0,
00

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

7.
U

D
R

U
G

A 
P

Č
E

LA
R

A 
»L

IP
A

« 
P

O
P

O
VA

Č
A

/
7.

 D
an

i m
ed

a 
u 

P
op

ov
ač

i
D

om
 k

ul
tu

re
, 4

43
17

 P
op

ov
ač

a
01

.-
06

.1
0.

20
18

.
G

os
po

da
rs

ka
 

R
eg

io
na

ln
a

20
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

6.
05

3,
00



Stranica 1217Broj 32/2018. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
E

D
N

I 
B

R
O

J

P
un

i n
az

iv
 

or
ga

ni
za

to
ra

 
m

an
ife

st
ac

ije

P
un

i n
az

iv
 s

ud
io

ni
ka

 n
a 

m
an

ife
st

ac
iji

N
az

iv
 m

an
ife

st
ac

ije
: (

up
is

at
i p

un
i 

na
zi

v)
M

je
st

o 
od

rž
av

an
ja

 (
br

oj
 p

oš
te

, 
m

je
st

o 
i a

dr
es

a)
V

rij
em

e 
od

rž
av

an
ja

 (
da

n,
 

m
je

se
c,

 g
od

in
a)

V
rs

ta
 

m
an

ife
st

ac
ije

R
az

in
a 

m
an

ife
st

ac
ije

P
la

ni
ra

ni
 

ra
sh

od
i

Iz
no

s 
tr

až
en

e 
do

na
ci

je

Iz
no

s 
za

 is
pl

at
u 

D
on

ac
ije

 
(6

0,
53

%
 

sa
m

o 
za

 o
ne

 
ko

je
 n

em
aj

u 
au

to
ht

on
e 

pr
oi

zv
od

e)

8.
V

O
Ć

A
R

I I
 

V
IN

O
G

R
A

D
A

R
I 

M
O

S
LA

V
IN

E
/

G
os

po
da

rs
ka

 iz
lo

žb
a 

po
ljo

pr
iv

re
dn

ih
 p

ro
iz

vo
da

 O
P

G
-a

K
om

pa
to

r, 
O

P
G

 N
ag

lić
 Iv

ic
e,

 
O

br
tn

ič
ka

 3
, 4

43
16

 V
el

ik
a 

Lu
di

na
08

.-
 0

9.
 9

. 2
01

8.
G

os
po

da
rs

ka
 

m
an

ife
st

ac
ija

R
eg

io
na

ln
a

33
.8

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

12
.1

06
,0

0

9.
P

Č
E

LA
R

S
K

A 
U

D
R

U
G

A 
»M

E
TV

IC
A

« 
N

O
V

S
K

A
/

M
ed

en
a 

zo
na

44
33

0 
N

ov
sk

a 
19

.,2
0.

 i 
21

.1
0.

20
18

.
G

os
po

da
rs

ka
 

R
eg

io
na

ln
a

71
.5

02
,9

1
20

.0
00

,0
0

12
.1

06
,0

0

10
.

/
O

P
G

 V
E

R
IC

A 
S

E
LA

N
A

C
S

aj
am

 u
 s

re
dn

jo
vj

ek
ov

no
m

 
Š

ib
en

ik
u

O
ba

la
 p

al
ih

 o
m

la
di

na
ca

, 
22

00
0 

Š
ib

en
ik

07
., 

08
. i

 0
9.

09
.2

01
8.

G
os

po
da

rs
ka

 
D

rž
av

na
3.

10
0,

00
2.

00
0,

00
1.

21
0,

60

11
.

/
O

P
G

 V
E

R
IC

A 
S

E
LA

N
A

C
Je

se
n 

u 
Li

ci
 

Tr
g 

S
tje

pa
na

 R
ad

ić
a,

 5
30

00
 

G
os

pi
ć

05
. 0

6.
 i 

07
. 1

0.
 2

01
8.

G
os

po
da

rs
ka

 
D

rž
av

na
3.

00
0,

00
2.

00
0,

00
1.

21
0,

60

12
.

/
O

P
G

 V
E

R
IC

A 
S

E
LA

N
A

C
B

uč
ija

da
 

Tr
g 

V
la

di
m

ira
 N

az
or

a,
 1

03
10

 
Iv

an
ić

-G
ra

d
19

.,2
0.

 i 
21

.1
0.

20
18

.
G

os
po

da
rs

ka
 

D
rž

av
na

2.
30

0,
00

2.
00

0,
00

1.
21

0,
60

13
.

/
O

P
G

 V
E

R
IC

A 
S

E
LA

N
A

C
R

en
es

an
sn

i f
es

tiv
al

ce
nt

ar
 g

ra
da

 K
op

riv
ni

ce
, 

48
00

0 
K

op
riv

ni
ca

23
.0

8.
-2

6.
08

.2
01

8.
G

os
po

da
rs

ka
 

D
rž

av
na

2.
70

0,
00

2.
00

0,
00

1.
21

0,
60

14
.

/
V

IN
A

R
IJ

A 
TR

D
E

N
IĆ

 D
.O

.O
. 

V
in

ar
t g

ra
nd

 ta
st

in
g

K
uć

a 
La

ub
a,

 P
ril

az
 b

ar
un

 
Fi

lip
ov

ić
a 

23
a,

 1
00

00
 Z

ag
re

b
02

.0
3.

20
18

.-
03

.0
3.

20
18

.
G

os
po

da
rs

ka
 

D
rž

av
na

3.
75

0,
00

2.
00

0,
00

1.
21

0,
60

15
/

V
IN

A
R

IJ
A 

TR
D

E
N

IĆ
 D

.O
.O

. 
P

in
k 

da
y 

20
18

.
M

uz
ej

 M
im

ar
a,

 R
oo

se
ve

lto
v 

tr
g 

5,
 1

00
00

 Z
ag

re
b

21
.0

4.
20

18
.

G
os

po
da

rs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
D

rž
av

na
2.

25
0,

00
2.

00
0,

00
1.

21
0,

60

16
.

/
V

IN
A

R
IJ

A 
TR

D
E

N
IĆ

 D
.O

.O
. 

W
in

e 
V

IP
 e

ve
nt

 S
pl

it 
20

18
.

H
ot

el
 P

ar
k,

 S
pl

it
05

.0
4.

20
18

.
G

os
po

da
rs

ka
 

m
an

ife
st

ac
ija

D
rž

av
na

4.
19

2,
00

2.
00

0,
00

1.
21

0,
60

17
.

/
V

IN
A

R
IJ

A 
TR

D
E

N
IĆ

 D
.O

.O
. 

W
in

e 
V

IP
 e

ve
nt

 V
od

ic
e 

20
18

.
Vo

di
ce

, H
ot

el
 S

ky
 O

ly
m

pi
a

04
.0

4.
20

18
.

G
os

po
da

rs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
D

rž
av

na
2.

09
7,

00
2.

00
0,

00
1.

21
0,

60

18
.

S
R

E
D

IŠ
N

JI
 S

AV
E

Z 
U

ZG
A

JI
VA

Č
A 

K
O

N
JA

 
H

R
VA

TS
K

I P
O

S
AV

A
C

 
/

56
. m

eđ
un

ar
od

ni
 s

aj
am

 A
G

R
A

G
or

nj
a 

R
ad

go
na

, S
lo

ve
ni

ja
25

.0
8.

20
18

.-
30

.0
8.

20
18

.
Zn

an
st

ve
no

-
st

ru
čn

a 
pu

to
va

nj
a

In
oz

em
st

vo
10

.0
00

,0
0

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

19
.

S
R

E
D

IŠ
N

JI
 S

AV
E

Z 
U

ZG
A

JI
VA

Č
A 

K
O

N
JA

 
H

R
VA

TS
K

I P
O

S
AV

A
C

 
/

Iz
lo

žb
a 

ko
nj

a 
»H

rv
at

sk
i p

os
av

ac
« 

- 
I i

 II
. O

da
bi

r 
pa

st
uh

a 
hr

va
ts

ko
g 

po
sa

vc
a

S
aj

m
iš

ta
 b

b,
 p

ro
st

or
 s

to
čn

og
 

sa
jm

a,
 T

op
ol

ov
ac

14
.0

4.
20

18
.

G
os

po
da

rs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
 

D
rž

av
na

20
.0

00
,0

0
9.

06
1,

60
9.

06
1,

60

20
.

S
R

E
D

IŠ
N

JI
 S

AV
E

Z 
U

ZG
A

JI
VA

Č
A 

K
O

N
JA

 
H

R
VA

TS
K

I P
O

S
AV

A
C

 
/

U
zg

oj
ni

 p
ro

gr
am

 s
 li

ni
je

 p
as

tu
ha

 
hr

va
ts

ko
g 

po
sa

vc
a

S
is

ač
ko

-m
os

la
va

čk
a 

žu
pa

ni
ja

u 
20

18
. g

od
in

i
Zn

an
st

ve
no

-
st

uč
ni

 s
ku

p
D

rž
av

na
21

.0
00

,0
0

18
.5

00
,0

0
18

.5
00

,0
0

21
.

S
R

E
D

IŠ
N

JI
 S

AV
E

Z 
U

ZG
A

JI
VA

Č
A 

K
O

N
JA

 
H

R
VA

TS
K

I P
O

S
AV

A
C

 
A

U
TO

H
TO

N
I

/
26

. J
es

en
sk

i m
eđ

un
ar

od
ni

 
bj

el
ov

ar
sk

i s
aj

am
 

B
je

lo
va

rs
ki

 s
aj

am
pr

om
id

žb
a

G
os

po
da

rs
ka

 
m

an
ife

st
ac

ija
D

rž
av

na
21

.7
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

22
.

P
O

S
AV

S
K

A 
K

U
K

M
IC

A 
S

M
Ž

/
Zn

an
st

ve
no

 s
tr

uč
no

 p
ut

ov
an

je
 u

 
S

lo
ve

ni
ju

S
lo

ve
ni

ja
 

tij
ek

om
 2

01
8.

 g
od

in
e

Zn
an

st
ve

no
-

st
ru

čn
a 

pu
to

va
nj

a
In

oz
em

st
vo

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

6.
05

3,
00

23
.

P
O

S
AV

S
K

A 
K

U
K

M
IC

A 
S

M
Ž

/
V.

 D
rž

av
na

 iz
lo

žb
a 

iz
vo

rn
ih

 
pa

sm
in

a 
pe

ra
di

S
is

ač
ko

-m
os

la
va

čk
a 

žu
pa

ni
ja

ru
ja

n 
20

18
. g

od
in

e
Zn

an
st

ve
no

-
st

ru
čn

I s
ku

p
R

eg
io

na
ln

a
5.

50
0,

00
4.

25
0,

00
2.

57
2,

53

24
.

G
R

A
D

 P
O

P
O

VA
Č

A
/

X
I. 

Žu
pa

ni
js

ka
 iz

lo
žb

a 
st

ok
e 

S
is

ač
ko

-m
os

la
va

čk
e 

žu
pa

ni
je

 u
 

P
op

ov
ač

i

44
31

7 
P

op
ov

ač
a,

 M
os

la
va

čk
a 

ul
ic

a 
12

19
.5

.2
01

8.
G

os
po

da
rs

ka
 

R
eg

io
na

ln
a

99
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0

25
.

ZA
JE

D
N

IC
A 

U
D

R
U

G
A 

P
Č

E
LA

R
A 

S
IS

A
Č

K
O

-
M

O
S

LA
VA

Č
K

E
 

ŽU
PA

N
IJ

E

/
18

. d
an

i m
ed

a 
»Z

la
tn

a 
pč

el
a«

 i 
13

. ž
up

an
ijs

ko
 o

cj
en

jiv
an

je
 m

ed
a 

I z
na

na
st

ve
ni

 s
ku

p

»T
op

-T
er

m
e«

, T
rg

 b
an

a 
Jo

si
pa

 
Je

la
či

ća
 4

44
00

 T
op

us
ko

17
. i

 1
8.

2.
20

18
.

Zn
an

st
ve

no
 

-s
tr

uč
ni

 s
ku

p
R

eg
io

na
ln

a
64

.6
41

,4
1

18
.9

04
,3

2
11

.4
42

,7
8



Stranica 1218 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2018.

R
E

D
N

I 
B

R
O

J

P
un

i n
az

iv
 

or
ga

ni
za

to
ra

 
m

an
ife

st
ac

ije

P
un

i n
az

iv
 s

ud
io

ni
ka

 n
a 

m
an

ife
st

ac
iji

N
az

iv
 m

an
ife

st
ac

ije
: (

up
is

at
i p

un
i 

na
zi

v)
M

je
st

o 
od

rž
av

an
ja

 (
br

oj
 p

oš
te

, 
m

je
st

o 
i a

dr
es

a)
V

rij
em

e 
od

rž
av

an
ja

 (
da

n,
 

m
je

se
c,

 g
od

in
a)

V
rs

ta
 

m
an

ife
st

ac
ije

R
az

in
a 

m
an

ife
st

ac
ije

P
la

ni
ra

ni
 

ra
sh

od
i

Iz
no

s 
tr

až
en

e 
do

na
ci

je

Iz
no

s 
za

 is
pl

at
u 

D
on

ac
ije

 
(6

0,
53

%
 

sa
m

o 
za

 o
ne

 
ko

je
 n

em
aj

u 
au

to
ht

on
e 

pr
oi

zv
od

e)

26
.

/
O

P
G

 N
AT

A
Š

A 
Đ

O
ZO

 
V

in
oc

om
H

ot
el

 E
sp

la
na

da
, A

. 
M

ih
an

ov
ić

a 
1,

 Z
ag

re
b

23
.-

24
.1

1.
 2

01
8.

G
os

po
da

rs
ka

 
R

eg
io

na
ln

a
2.

95
0,

00
2.

00
0,

00
1.

21
0,

60

27
.

/
O

P
G

 N
AT

A
Š

A 
Đ

O
ZO

 
W

O
W

-ž
en

e 
i v

in
o

M
im

ar
a,

 R
oo

se
ve

lto
v 

tr
g 

5,
 

10
00

0 
Za

gr
eb

21
.4

.2
01

8.
G

os
po

da
rs

ka
 

R
eg

io
na

ln
a

1.
00

0,
00

1.
00

0,
00

60
5,

30

28
.

/
O

P
G

 N
AT

A
Š

A 
Đ

O
ZO

 
V

IN
A

R
T 

G
R

A
N

D
 T

A
S

TI
N

G
LA

U
B

A
, P

R
IL

A
Z 

B
ar

un
a 

Fi
lip

ov
ić

a 
23

, 1
00

00
 Z

ag
re

b
2.

 i 
3.

 o
žu

ja
k 

20
18

.
G

os
po

da
rs

ka
 

R
eg

io
na

ln
a

3.
12

5,
00

2.
00

0,
00

1.
21

0,
60

29
.

/
O

P
G

 N
AT

A
Š

A 
Đ

O
ZO

 
E

N
O

 E
X

P
E

R
T

Tr
g 

P
et

ra
 Z

or
an

ić
a,

 2
30

00
 

Za
da

r
5.

5.
20

18
.

G
os

po
da

rs
ka

 
R

eg
io

na
ln

a
62

5,
00

50
0,

00
30

2,
65

30
.

/
O

P
G

 L
O

V
R

O
 L

E
N

A
C

E
K

O
FI

JE
R

A 
20

18
.

S
pl

it,
 P

ro
ku

ra
tiv

e
18

. -
 1

9.
05

.2
01

8.
G

os
po

da
rs

ka
 

R
eg

io
na

ln
a

2.
05

0,
00

2.
00

0,
00

1.
21

0,
60

31
.

/
O

P
G

 L
O

V
R

O
 L

E
N

A
C

Ve
ge

 s
aj

am
Tr

g 
ba

na
 J

el
ač

ić
a,

 Z
ag

re
b

21
.0

5.
20

18
.

G
os

po
da

rs
ka

 
R

eg
io

na
ln

a
2.

28
7,

00
2.

00
0,

00
1.

21
0,

60

32
.

/
O

P
G

 L
O

V
R

O
 L

E
N

A
C

23
. M

E
Đ

U
N

A
R

O
D

N
I S

A
JA

M
 

G
A

S
T 

S
P

LI
T

S
pl

it,
 S

pa
la

di
um

 A
re

na
28

.0
2.

-0
3.

03
.2

01
8.

G
os

po
da

rs
ka

 
R

eg
io

na
ln

a
2.

15
0,

00
2.

00
0,

00
1.

21
0,

60

33
.

/
O

P
G

 L
O

V
R

O
 L

E
N

A
C

C
E

LJ
S

K
I S

E
JE

M
 d

.d
., 

C
E

LJ
E

 
S

LO
V

E
N

IJ
A

D
eč

ko
va

 1
, C

el
je

17
.0

3.
-1

8.
03

.2
01

8.
G

os
po

da
rs

ka
 

R
eg

io
na

ln
a

2.
10

0,
00

2.
00

0,
00

1.
21

0,
60

34
.

/
P

R
O

IZ
V

O
Đ

A
Č

K
A 

O
R

G
A

N
IZ

A
C

IJ
A 

Š
K

R
LE

T 
ZA

D
A

R
 W

IN
E

 F
E

S
TI

VA
L

Tr
g 

tr
i b

un
ar

a 
1,

 Z
ad

ar
24

.0
3.

-2
5.

03
.2

01
8.

G
os

po
da

rs
ka

 
R

eg
io

na
ln

a
7.

20
0,

00
7.

20
0,

00
7.

20
0,

00

35
.

/
P

R
O

IZ
V

O
Đ

A
Č

K
A 

O
R

G
A

N
IZ

A
C

IJ
A 

Š
K

R
LE

T 
V

IN
A 

O
D

 D
AV

N
IN

A
P

ril
az

 b
ar

un
a 

Fi
lip

ov
ić

a 
23

a
13

.0
4.

-1
4.

04
.2

01
8.

G
os

po
da

rs
ka

 
D

rž
av

na
1.

50
0,

00
1.

50
0,

00
1.

50
0,

00

36
.

/
P

R
O

IZ
V

O
Đ

A
Č

K
A 

O
R

G
A

N
IZ

A
C

IJ
A 

Š
K

R
LE

T 
R

A
D

IO
N

IC
A 

Š
K

R
LE

T 
N

A 
V

IN
A

R
T 

G
R

A
N

D
 T

A
S

TI
N

G
U

U
lic

a 
gr

ad
a 

V
uk

ov
ar

a 
26

9a
, 

Za
gr

eb
28

.0
2.

20
18

.
G

os
po

da
rs

ka
 

D
rž

av
na

3.
60

0,
00

3.
60

0,
00

3.
60

0,
00

37
.

P
R

O
IZ

V
O

Đ
A

Č
K

A 
O

R
G

A
N

IZ
A

C
IJ

A 
Š

K
R

LE
T 

/
Š

K
R

LE
T-

 S
TA

N
D

A
R

D
IZ

A
C

IJ
A 

I 
B

R
E

N
D

IR
A

N
JE

D
ub

ro
va

čk
a 

ul
ic

a 
4,

 4
43

20
 

K
ut

in
a

8.
11

.2
01

8.
Zn

an
st

ve
no

 
-s

tr
uč

ni
 s

ku
p

R
eg

io
na

ln
a

25
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0

38
.

/
P

R
O

IZ
V

O
Đ

A
Č

K
A 

O
R

G
A

N
IZ

A
C

IJ
A 

Š
K

R
LE

T 
FE

S
TI

VA
L 

E
N

 P
R

IM
E

U
R

U
lic

a 
A

nt
un

a 
M

ih
an

ov
ić

a 
1,

 
Za

gr
eb

12
.0

2.
20

18
.

G
os

po
da

rs
ka

 
D

rž
av

na
1.

50
0,

00
1.

20
0,

00
1.

20
0,

00

39
.

P
R

O
IZ

V
O

Đ
A

Č
K

A 
O

R
G

A
N

IZ
A

C
IJ

A 
Š

K
R

LE
T 

/
S

A
JA

M
 Š

K
R

LE
T 

K
O

R
N

E
R

Tr
g 

V
la

di
m

ira
 N

az
or

a,
 1

03
10

 
Iv

an
ić

-G
ra

d
19

.-
21

.1
0.

20
18

.
G

os
po

da
rs

ka
 

R
eg

io
na

ln
a

25
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0

40
.

/
P

R
O

IZ
V

O
Đ

A
Č

K
A 

O
R

G
A

N
IZ

A
C

IJ
A 

Š
K

R
LE

T 
P

R
O

M
ID

ŽB
A

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0

68
3.

17
0,

32
30

4.
71

5,
92

24
9.

98
9,

06



Stranica 1219Broj 32/2018. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

157.
Na temelju članka 161. stavka 2. Zakona o soci-

jalnoj skrbi (»Narodne novine«, broj 157/13, 152/14, 
99/15, 52/16, 16/17 i 130/17) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13 i 5/18), župan Sisačko-moslavačke županije, 27. 
rujna 2018. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na izmjene i dopune 

Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Sisak

I.
Daje se suglasnost na izmjene i dopune Statuta 

Doma za starije i nemoćne osobe Sisak, Oktavijana 
Augusta 3, koje je donijelo Upravno vijeće na svojoj 
sjednici održanoj 6. rujna 2018. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 550-01/18-01/23
URBROJ: 2176/01-02-18-1
Sisak, 27. rujna 2018.

Župan 
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

158.
Na temelju članka 58. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 150/08, 71/10, 139/10, 22/11, 
84/11, 12/12, 35/12 - OUS, 70/12, 82/13, 159/13, 22/14 
- OUS i 154/14, 70/16 i 131/17), članka 54. Zakona 
o ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 
47/99 i 35/08) i članka 44. stavak 1. točka 26. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisač-
ko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 
i 5/18), župan Sisačko-moslavačke županije donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku o 1. izmjenama 

i dopunama Statuta Doma zdravlja Sisak

I.
Daje se suglasnost na Odluku o 1. izmjenama i do-

punama Statuta Doma zdravlja Sisak, koju je Upravno 
vijeće Doma zdravlja Sisak donijelo na 122. sjednici, 
održanoj 18. rujna 2018. godine. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPAN

KLASA: 510-03/18-01/15
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 5. listopada 2018.

Župan 
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

159.
Na temelju članka 119. i članka 121. Zakona 

o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(»Narodne novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 
90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 
7/17 i 68/18), Odluke o davanju ovlaštenja županu 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 17/09) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne 

škole Zorke Sever

I.
U Školski odbor Osnovne škole Zorke Sever u 

Popovači kao predstavnici osnivača imenuju se:
1.  Nikola Tomljenović, Osekovo, Donje Selo 53
2.  Katarina Smola, Potok, Kutanija 107.

II.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine, a mandat teče od dana konstituiranja 
Školskog odbora.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/18-01/53
URBROJ: 2176/01-02-18-16
Sisak, 10. listopada 2018.

Župan 
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

160.
Na temelju članka 58. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 150/08, 71/10, 139/10, 22/11, 
84/11, 12/12, 35/12 - OUS, 70/12, 82/13, 159/13, 22/14 
- OUS i 154/14, 70/16 i 131/17), članka 54. Zakona 
o ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 
47/99 i 35/08) i članka 44. stavak 1. točka 26. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisač-
ko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 
i 5/18), župan Sisačko-moslavačke županije, donio je 



Stranica 1220 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2018.

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku o V. izmjenama 

Statuta Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« - Sisak

I.
Daje se suglasnost na Odluku o V. izmjenama 

Statuta Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« - Sisak koju 
je Upravno vijeće Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« - 
Sisak donijelo na svojoj 52. sjednici, održanoj dana 
2. listopada 2018. godine. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPAN

KLASA: 510-05/18-01/22
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 16. listopada 2018.

Župan 
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

161.
Na temelju članka 95. stavka 3. Zakona o prostor-

nom uređenju (»Narodne novine«, broj 153/13 i 65/17) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan Sisačko-mosla-
vačke županije 26. listopada 2018. godine, donio je

Z A K L J U Č A K
o utvrđivanju Prijedloga III. izmjena i dopuna 

Prostornog plana Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
Na temelju Nacrta prijedloga III. izmjena i dopuna 

Prostornog plana Sisačko-moslavačke županije utvr-
đuje se Prijedlog III. izmjena i dopuna Prostornog 
plana Sisačko-moslavačke županije (u daljnjem tekstu: 
Prijedlog plana) za javnu raspravu.

Članak 2.
Prijedlog plana za javnu raspravu sadrži odredbe 

za provedbu, obrazloženje, grafički dio i sažetak za 
javnost.

Članak 3.
Obavijest o javnoj raspravi objavit će se u »Služ-

benom glasniku Sisačko-moslavačke županije«, na 
mrežnim stranicama Ministarstva graditeljstva i pro-
stornoga uređenja i Sisačko-moslavačke županije, te 
na oglasnoj ploči Županije.

Članak 4.
Javna rasprava će trajati petnaest (15) dana, a 

započet će 12. studenoga 2018. i trajati do 27. stu-
denog 2018. godine.

Članka 5.
Prijedlog plana bit će izložen na javni uvid u pro-

storijama Upravnog odjela za prostorno uređenje, 
graditeljstvo i zaštitu okoliša u Sisku, Rimska 28 (IV. 
kat), svakim radnim danom od 8,00 do 15,00 sati. Uvid 
u Prijedlog plana za vrijeme trajanja javnog uvida mo-
guć je i na mrežnim stranicama Sisačko-moslavačke 
županije www.smz.hr.

Članak 6.
Javno izlaganje o Prijedlogu plana će se održati u 

prostorijama Hrvatske gospodarske komore, Županijske 
komore u Sisku, S. S. Kranjčevića 16, Sisak, dana 
21. studenoga 2018. godine s početkom u 10,00 sati.

Članak 7.
Pozivaju se zainteresirane osobe na sudjelovanje 

u javnoj raspravi te da tijekom javnog uvida i raspra-
ve daju svoja mišljenja, primjedbe i prijedloge na 
Prijedlog plana.

Članak 8.
Poseban poziv za sudjelovanje u javnoj raspravi 

uputit će se javnopravnim tijelima određenim poseb-
nim propisima sukladno članku 97. i 101. Zakona o 
prostornom uređenju.

 
Članak 9.

Mišljenja, primjedbe i prijedlozi na Prijedlog plana 
mogu se upisati u knjigu primjedbi koja će biti izložena 
uz Prijedlog plana za vrijeme trajanja javne rasprave i 
uvida, te se mogu dostaviti pisano, osobno ili poštom 
na adresu: Sisačko-moslavačka županija, Upravni odjel 
za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša, 
44000 Sisak, Rimska 28, s naznakom: »Primjedba 
na Prijedlog plana« ili izreći u zapisnik na javnom  
izlaganju.

Pisana mišljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog 
plana mogu se dostavljati zaključno s 27. studenim 
2018. godine.

Mišljenja, prijedlozi i primjedbe koje nisu čitko na-
pisane i potpisane imenom i prezimenom te na kojima 
nije navedena adresa podnositelja, kao i one pristigle 
nakon roka, neće se uzeti u obzir u pripremi Izvješća 
o javnoj raspravi.

Članak 10.
Za provedbu ovog Zaključka, te poduzimanje drugih 

pravnih radnji sukladno Zakonu o prostornom uređenju 
zadužuje se Upravni odjel za prostorno uređenje, gradi-
teljstvo i zaštitu okoliša Sisačko-moslavačke županije.

Članak 11.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavljuje se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 350-01/18-01/04
URBROJ: 2176/01-02-18-81
Sisak, 26. listopada 2018.

Župan 
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 1221Broj 32/2018. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

162.
Na temelju članka 59. stavka 5. Zakona o zaštiti 

od požara (»Narodne novine«, broj 92/10), članka 3. 
stavka 1. Zakona o vatrogastvu (»Narodne novine«, 
broj 106/99, 117/01, 36/02, 96/03, 139/04, 174/04, 
38/09 i 80/10) te članka 44. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan 
Sisačko-moslavačke županije 9. studenoga 2018. 
godine, donio je

Z A K L J U Č A K 
o sufinanciranju nabave vozila za zaštitu od 

požara

I.
Ovim Zaključkom odobrava se sufinanciranje nabave 

vozila za zaštitu od požara Vatrogasnoj zajednici Si-
sačko-moslavačke županije u iznosu od 100.000,00 kn.

II. 
Sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplatiti će se 

iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 2018. 
godinu s pozicije R 2651 - Subvencija nabave vozila, 
uređaja i opreme za zaštitu od požara.

III.
Sredstva iz točke II. ovog Zaključka namijenjena 

su za nabavu vozila za potrebe VZG Petrinje, VZG 
Kutine i VZO Lekenik.

IV.
Nakon završetka provođenja aktivnosti iz točke 

III. ovog Zaključka Vatrogasna zajednica Sisačko-
moslavačke županije dužna je Upravnom odjelu za 
prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša 
Sisačko-moslavačke županije dostaviti dokumentaciju 
o utrošenim sredstvima.

V.
Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni 

odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu 
okoliša Sisačko-moslavačke županije.

VI.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 214-01/18-02/02
URBROJ: 2176/01-02-18-3
Sisak, 9. studenoga 2018.

Župan 
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
GRADITELJSTVO I ZAŠTITU OKOLIŠA

3.
Na temelju članka 96. stavka 2. Zakona o prostor-

nom uređenju (»Narodne novine«, broj 153/13 i 65/17) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), pročelnica Upravnog 
odjela za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu 
okoliša Sisačko-moslavačke županije objavljuje

J A V N U  R A S P R A V U
o Prijedlogu III. izmjena i dopuna Prostornog 

plana Sisačko-moslavačke županije

 1. Javna rasprava o utvrđenom Prijedlogu III. 
izmjena i dopuna Prostornog plana Sisač-
ko-moslavačke županije (u daljnjem tekstu: 
Prijedlog plana) uključuje javni uvid u trajanju 
od 15 dana i javno izlaganje.

 2.  Prijedlog plana za javnu raspravu sadrži odred-
be za provedbu, obrazloženje, grafički dio i 
sažetak za javnost.

 3. Obavijest o javnoj raspravi objavit će se u Službe-
nom glasniku Sisačko-moslavačke županije, na 

mrežnim stranicama Ministarstva graditeljstva 
i prostornoga uređenja i Sisačko-moslavačke 
županije, te na oglasnoj ploči Županije.

 4. Javna rasprava započet će 12. studenoga 2018. 
i trajati do 27. studenoga 2018. godine.

 5. Prijedlog plana bit će izložen na javni uvid u 
prostorijama Upravnog odjela za prostorno 
uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša u Sisku, 
Rimska 28 (IV. kat), svakim radnim danom 
od 8,00 do 15,00 sati. Uvid u Prijedlog plana 
za vrijeme trajanja javnog uvida moguć je i 
na mrežnim stranicama Sisačko-moslavačke 
županije www.smz.hr.

 6. Javno izlaganje o Prijedlogu plana će se održati 
u prostorijama Hrvatske gospodarske komore, 
Županijske komore u Sisku, S. S. Kranjčevića 
16, Sisak, dana 21. studenoga 2018. godine 
s početkom u 10,00 sati.

 7. Pozivaju se zainteresirane osobe na sudjelovanje 
u javnoj raspravi te da tijekom javnog uvida 
i rasprave daju svoja mišljenja, primjedbe i 
prijedloge na Prijedlog plana.



Stranica 1222 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2018.

 8. Poseban poziv za sudjelovanje u javnoj raspravi 
uputit će se javnopravnim tijelima određenim 
posebnim propisima sukladno članku 97. i 
101. Zakona o prostornom uređenju.

 
 9. Mišljenja, primjedbe i prijedlozi na Prijedlog 

plana mogu se upisati u knjigu primjedbi koja 
će biti izložena uz Prijedlog plana za vrijeme 
trajanja javne rasprave i uvida, te se mogu 
dostaviti pisano, osobno ili poštom na adresu: 
Sisačko-moslavačka županija, Upravni odjel 
za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu 
okoliša, 44000 Sisak, Rimska 28, s naznakom: 
»Primjedba na Prijedlog plana« ili izreći u 
zapisnik na javnom izlaganju.

 10. Pisana mišljenja, prijedlozi i primjedbe na Pri-
jedlog plana mogu se dostavljati zaključno s 
27. studenim 2018. godine.

 11. Mišljenja, prijedlozi i primjedbe koje nisu čitko 
napisane i potpisane imenom i prezimenom te 
na kojima nije navedena adresa podnositelja, 
kao i one pristigle nakon roka, neće se uzeti 
u obzir u pripremi Izvješća o javnoj raspravi. 

 12. Ovaj poziv će se objaviti u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
Upravni odjel za prostorno uređenje, 

graditeljstvo i zaštitu okoliša 

KLASA: 350-01/18-01/04
URBROJ: 2176/01-09/02-18-83
Sisak, 29. listopada 2018.

Pročelnica
Blanka Bobetko-Majstorović, dipl.ing.biol., v.r.

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE U 
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

4.
Temeljem članka 5. Pravilnika o jedinstvenim klasi-

fikacijskim oznakama i brojčanim oznakama stvaralaca 
i primalaca akata (»Narodne novine«, broj 38/88 i 
7/09) predstojnica Ureda državne uprave u Sisačko-
moslavačkoj županiji donosi

D O P U N S K O  R J E Š E N J E
o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaralaca  

i primalaca akata na području  
Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Rješenju o utvrđivanju brojčanih oznaka stvarala-

ca i primalaca akata na području Sisačko-moslavačke 
županije za 2018. godinu, KLASA: 035-02/17-01/02, 
URBROJ: 2176-01-01/01-17-2 od 14. prosinca 2017. 
dodaje se brojčana oznaka:

2176-150 Učilište INFORMO - ustanova za  
  obrazovanje odraslih, Sisak.

Članak 2.

Ovo dopunsko Rješenje objavit će se u »Službenom 
glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

URED DRŽAVNE UPRAVE U
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

PREDSTOJNICA

KLASA: 035-02/18-01/01
URBROJ: 2176-01-01/01-18-2
Sisak, 18. listopada 2018.

Predstojnica
Silvija Desić Basarić, mag.iur., v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2018. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


